
Dotykový terminál GCT314 

Terminál GCT314 je koncové zařízení přístupového 
systému, které využívá 7″ dotykový displej a umožňuje 
jak pořizování dat, tak i zobrazování přehledů osob v 
zónách. 

Způsob zadání počtu osob v zóně bude možné několika 
způsoby: 

• ručně pomocí dotykového displeje 
• identifikací kartou na čtečce terminálu 

Terminál bude mít funkci počítání osob v zónách: 

- zaměstnanci - automaticky při vstupu (turniket/závora) se přičte osoba, automaticky 
při odchodu (turniket/závora) se odečte 

- návštěva - na vrátnici je mu vydána karta, která je už platná v systému, automaticky 
při vstupu (turniket/závora) se přičte osoba, automaticky při odchodu (polykač - 
turniket/závora) se odečte 

- hotelový host - při příchodu na vrátnici obsluha hosta pustí přes tlačítko na 
dotykovém terminálu na vrátnici, průchodem přes turniket se osoba přičte do 
celkového počtu osob uvnitř zóny. V recepci hotelu pak obsluha pouze vydá kartu 
hotelového hosta (která už bude v systému funkční) 
při průchodech přes turnikety/závory se automaticky tato osoba odečítá nebo přičítá. 
Při odjezdu host kartu vrátí opět na recepci hotelu a při odchodu přes vrátnici jej 
obsluha pustí přes tlačítko na dotykovém terminálu, průchodem přes turniket se osoba 
odečte z celkového počtu osob uvnitř zóny. 

- policie, hasiči, záchranka, popeláři - možnost přičítat a odečítat počet osob přes 
dotykový terminál na vrátnici a zobrazení těchto jednotlivých počtů na terminálu ve 
vrátnici.  

U všech počítaných typů možnost resetu počtu. 

 


